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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTINVET 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra _
b~ Aktivet monetare 31.373 G
1 Banka 31.373 G
2 Arka 0 0
b Investime 0
1__Né lityj pronésie t6 njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionef e veta
3 Te ljera Financiare
| Tédrejta & arkétueshme 5.183.076 0
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
2 Nga njesité ekonomike brenda grupit 0 0O
3 _Nga njesité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
4 T8 fjera 5.183.076 0
S Kapital i nénshkruar i papaguar
P Inventaret 5.108.402 0
1 Léndé e pard dhe materiale té konsumueshme 4] O
2 _Prodhime né proces dhe gjysémprodukic O
3 Produkie 6 gatshime
4 Mallra 4.180.236 O
3 __Aktive Biclogjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
5 AAGIM te mbajtura pér shitie
?__Parapagime pér inventar
8 Inventar i imet 929.166 0
P Shpenzime té shtyra 0 &
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 10.323.851 g
Aktivet Afatgjata
B Aktive financiare
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj 16 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3__Tiuj pronésie né njésiié ekonomike ku ka interesa presémarrése
4 _Tituj 16 huadhénies né njesitsé ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
5 Tityj té yjers te mbajtur si aktive afalgjata
8 Tiuj te tlerd t6 huadhénies
P Aktivet materiale 19.600.582 0
1 Toka dhe ndértesa 0 0
2 Impiante dhe makiner( 19.085.880 0
32 _Té ljera Instalime dhe pajisje 514.702 0
4 _ Parapagime pér akiive materiale dhe né proces 0
P _Ativet biologjike
- Aktive jo materiale:
1 _Koncesione patenta licenca,marka tregtare 1& drejta dhe aktive (8 ngjashme
2 Emuwii Miré
3 Parapagime pér AAJM
P Aktive tatimore té shiyra
P _Kapitali i nénshkruar i papaguar
TOTALI I AKVIVEVE AFATGJA y 19.600.582 0
i TOTALI AKTIVEVE /%, 29.924.433 0




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr ] o DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 20496 __{
P Detyrime afatshkurtra: 32.583.698 ol
1 Tt e huamarijes 5
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 1.337.000
4 __Te pagueshine por aktivitetin e shirvtézimil 28.472.757 0
D RMOR B BdQURRINIB L pidoan - Tl
6 __Té paguashme ndaj njésive ekonomike brenda grupil 0 0
7__Teé pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése .
& e pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndeisore 126,179 0
8 e pagueshme pér delyrimet tatimore 53.392 s
10_Té¢ ljera 6 pagueshme 2.604.368 {
P~ T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
B Provizione
Totali i Dstyrimeve afatshkurtera 32.593.696 L
P Detyrime afatgjata; 0 0
1 Tiujt e huamartjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4__ 16 paguesiime per aktivitetin e shirvtézimil
3 Déffesa té pagueshime :
S 1é pagueshime ndaj njésive ekonamike brenda grupit
/__T'é pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka inferesa pjesémarése
8 Té yera (6 pagueshme 0 8
P~ Té& pagueshme pér shpenzime & konstatuara
B Té& ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione ié ljera
P> Detyrime tatimore té shiyra
Tofali i Detyrimeve afatgjata 0 4]
DETYRIMET TOTALE 32.593.696 0
P Kapitali dhe Rezervat
B Kapitali i Nénshkruar 100.000 0
B> Primiilidhur me kapitalin '
B> Rezerva rivierésimi it
P Rezerva té tjera 0 g
1 Rezerva ligiore 0 0
2 Rezerva statutore 0 0
2 Rezerva té liera 0 0
P Fitimi i pashpérndaré 0 0
P Fitim/ Humbja e Vitit -2.769.263 0
-2 .669.263 a
TOTALI | DETYRIMEVE 29.924.433 0




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasitikuara sipas natyrés

Pershikrimi i Elementeve

2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

3.957.495

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura 8 tjera t8 shfrytézimit

L.énda e paré dhe materiale té konsumueshme

2.925.863

Lénda e parg dhe malerisle 16 konsumueshme

2.925 863

2 T8 Hera shpenzime

0

Shpenzime t& personelit

1.813.145

1 _Paga dhe shpérblime

1.553.680

9]

2 _Shpenzime I¢ siguiimeve shogérore/sheéndetsore (paragitur voemas

259 465

nga shpenzimet per pensionel)

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

684.280

v¥Y

Shpenzime 1€ tjera shirytézimi

1.354.329

£
|
t

v

Té ardhura 18 tjera

50.859

1 76 ardhura nga njesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vagmas l€ ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

50.859

o 0] (o0

2 7@ ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akliveve afatgjata
(paragitur vegmas te ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)

4 Interesa té arketueshém dhe té ardhura (6 tjera t6 ngjashme (paragiiur
veemas te ardhural nga njésite ekonomike brenda grupits

Zhvler@simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurira

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shipenzime 16 ngjashime (paragitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekononiike brenda grupit)

2 Shpenzime 1é tiera financiare

Piesa e fitimitthumbjes nga piesémarrjet

FitimilHumbja para tatimit

-2.769.263

vl v v

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzio aiktual  tatimit mbi Biimin

2 _Shpenzimi § tatim litimit 16 shiyré

3 Pjesa e tatim fitimit 16 pjesemarneve

'

FitimilHumbja e vitit

-2.769.263

FitimilHumbja pér:

Pronaret e njasisc skonomike mémé

Inferesal jo-kontrolluese

Pasavra e 18 Araﬁurave Giithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

FitimifHumbija e vitit

-2.769.263

Te ardhura te tiera gjithéperfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhes né ve'p'rimtari té huaja

Oiferencal (+/-; nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiaie

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aklivet financiare t€ mbajtura pér shite

Plesa e € ardhurave gjitheperfshirése nga pjesémarrjet

Totali i te ardhurave té tiera gjithépérfshirése per vitin
P

A 4

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése per vitin

3.957.495

Totali | (& ardhurave/humbjeve giithepérfshire

Pronarel e (iesise ekonomike méms

interasal jo-kontroiivese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017

2016

P

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur nd) aktivitetin e shirytézimit

Fidun / Hurnbya e vitit

-2.769.263

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér latimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

684.280

Ziwlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e akliveve afalgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirvtézimit:

Rénie/rrilje) né & drejtat ¢ arkétueshime dhe 16 tjora

-5.183.076

Réniedrritie) né inventard

-5.109.402

Rrifje/(rénie) né delyrimel e pagueshme

32.593.696

Rritjes{rénie) né delyrime pér punonjési

0

Mjste monetare neto ngal{p&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

20.216.235

DiIo|oIoIQ

»

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto 16 arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen o akliveve afatgjata materiale

-20.284.862

Aricétime nga shitfa e akiiveve afalgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve 18 tiera

Arikétime nga shiifa e investimeve 8 ljera

Dividenté (é arketuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-20.284.862

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkélime nga emetimi i kapitalii aksionar

100.000

Arlkélime niga emelimi i aksioneve 6 pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e koslove fe lransaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve 18 pérdorura si kolateral

Pagesa e hiuave

Fagesé e delyrimeve (€ girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar

0

Mijete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

100.000

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

31.373

Mjate monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare mé 1 janar

Efokli | lubstjove (6 kursit t6 kémbimit 77atere gorelare

Mjate monetare dhe ckuivalentd té

Sic|olo
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“COFFEE IMPORT ” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2017

Shiénime pér pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2007 dhe 31 Dhjetor 2016

(T giitha balancat jund né Tekd)

1. TE DHENA MBI SHOQERINE

“COFFEE IMPORT = SHPK &shté krijuar me dt 14/07/2017  dhe &shte rregjistruar me QKR DT
14/07/2017
Statusi juridik Shogéri me Pérgjegjési t¢ Kufizuar me njé ortaké.

Kapitali aksionar 100.000 LEKE

Selia ¢ entitetit ndodhet né DURRES DURRES L 1| SUKTH DURRES
Nuk €sht& ¢ organizuar né filiale apo degé

Objekti i Veprimtarisé:

- Tregti Import Eksport Prodhim Kafe .

Veprimtaria e entitetit rregutlohet me:

Statut

I,,zg;l nr. 9901. daté 14.04.2008 “Pér tregtarét Shogérité Tregtare”,

Ligji Nr. 9228, daté 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. ndryshuar me Ligjin
Nr. 9477, daté 09.02.2006,

Legjislacioni Fiskal,

Akte t& tjera ligjore e nénligjore (¢ shtetit Shqiptar.

Drejtimi realizohet nga:
Asambleja ¢ Pérgjithéshme. atributet e se ciles i zoteron ortaku Giovanni Nicoli’
Administratori, 7. Giovanni Nicoli’.

Qarkullimi vjetor 3.957 mijé LEKE (afarizmi).
2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME TE KOVTABILH ETIT
2.1 Baza e pérgatitjes sé PE,

Kontabiliteti mbahet me Programin FINANCE 5 mbi bazen e parimeve dhe metodave gé pércaktohen
nga Késhilli Kombétar i Kontabilitetit.

Pasqyrat financiare jang pcz{_,dutua né pérputhje me ligjin Nr, 9228 daté 29.04.2004 “P&r Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare’s i ndryshuar, si dhe t& Standardeve Kontabél @ shpdllum ng,a Ministri i
Financave me urdhérin Nr.4292, daté 15.06.2006 né zbatim 1& kétij ligji.

A0 jan& pérgatitur mbi bazén e (& drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara. Sipas kﬁ‘ba} metode, efcktet
¢ transaksioneve dhe ngargu:. t& tjera njihen né pasqyrat f'nanc:arc kur ato ndodhm dhe jo kur
arkétohen. . ‘i
Rregjistrimet kontabél Jane krvu né mbéshtetje & dokumentave justifikuese, & vieresudra pérsa i
pmku ticishmemc pé.; u pranuar né Rcmtdhﬂatct




“COFFEE IMPORT ” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2017

Shénime pér pasgyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016

(1€ giitha balancat jand off leksy

2.2 Zbatimi Parimeve Kontabél,
2.2.1  Parimi i kajdesit,

Né& p&rejithési pasqyrat financiare jané pérgatitur né bazé t& parimit t& kujdesit.
Jang€ rregjistruar vetém fitime qé konsiderohen si t& sigurta. Nuk u konstatuan mbivlerésime.

2.2.2 Parimi i vijimé&sise s¢ aktivitetit,
Llogarité vietore jand péreatitur sipas parimit (8 vijushmérisé.
2.2.3 Llogaritja e sakté dhe perindha pérkatése,
1€ ardhurat dhe shpenzimet jané kontabilizuar né periudhén pérkatése raportuese.
2.2.4 Saktésia e geljes,
Eshte viti i pare i hartimit te pasqyrave financiare.

2.2.5 Moskompesimi i akfivit dhe detyrimeve, nése nuk egziston njé ¢ drejte ligjore, dshie
zbatuar korekt.

2.2.6 Informacion i besueshem dhe i ploté pér té gjitha transaksionet apo ngjarjet ¢
konsiderueshme.

Sistemi kontab&l i pérdorur ¢ jep kété siguri.

2.2.7 Krahasueshméria, Cdo post i bilancit dhe pasqyr8s sé rezultatit &sht& paragitur me shifra
koresponduese '

2.2.8 Parimi i singeritetit, Llogarit¢ jané transparente dhe t& kuptueshme, me pérshkrim t& ploté, &
qart€ dhe t& ndershém (& gjéndjes sé shogérisé.
2.3 Metodat e vierésimit, 51 Ls

L= ” . L % o %

Vleresim dhe standart i nj&jté nga njé periudhé né tjetrén.




“COFFEE IMPORT ” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2017

Shinime pér pasgyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhke 31 Dhjetor 2016

(T¢ piitha balancat jané nélekey
2.3.1 Aktiver e gendrueshme, N& hyrje vierdsohen me koston historike (koston e marjes) dhe me

pas jané vlerésuar me modelin e kosios.
Aktivet amor[mmcn me norma fikale. Jané p&rdorur kéto norma amortizimi:

r Aktivi ~ Normat e amortizimit te perdorura per = Vitet e perdorimit
... vitine mbyllur ne31 Dhjetor 2017
| Ndértesa N S5%e vierds fillestarc
. Makineri e Paisje 20% e vieres se mbetur
f Mjete transporti 20%ev Aeres se mbetur 57
| Mobilje . 20%eviersssembewr | 1. T8
| Kompjutera dhe programe el IBl 25% ¢ vleres se mbetur o 46

3.1.1 Gjéndje Inventari. gjendja neto ne bilanc eshte 4.180.236 LEKE.
2.3.2 Kérkesat pér Arkétim, jané kontabilizuar me vlerén neto t& realizueshme.
2.3.3 Detyrimet ¢ tjera. jang kontabilizuar me vlerén neto & realizueshme.
2.3.5 Gjéndjet né valuté ¢ huaj,
- Asetet jo monetare, vierésohen me kursin e shkémbimit né datén e transaksionit,
- Asetet monetare né valute vlerésohen me kursin zyrtar t& publikuar nga Banka e Shqipérise,

- Diferencat e kursit fitimet/(humbjet) kontabilizohen sipas pércaktimeve né kontabilitet.

Kurset e kémbimit & pérdorura pé: kémbimin e valutés né LEKE . jané:

| Monedha 31.12.2017 31.12. 2016
O b LEKENalute | LEKE/valute §
0 1 T S i s o VIR
L e gy LR

3. ANALIZA E POSTEVE TE BILANCIT
3.2 AKTIVET AFATSHKURTER

3.2.1 Aktive monetare, Gjéndja né& bilanc 31.373 E...E;KE me strukture:

e S e T v
" Banka At




“COFFEE IMPORT » SHPK.
PASQYRAT FINANCIARE 2017

Shénime pér pasgyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016

(1€ gjitha balancat janc né fekd)

3.2.1.1 Gjéndjet ¢ aktiveve monetare

| Struktura_ TR 3112/2017 _ 31/12/2016
Ku,h né dmc LEKE s o I sl 3
\; "‘IO BANK SHA EU R SN n, 6.495

VE f'[.ii(} Bz\‘\k. SHA ALL ot St 24878 I
Kcsh tuiaic né dore dhe né banka =_L_‘“___awué1“§13 ]

Pesha specifike né aktiv 0,10 %.

Gjendja ¢ bankave éshi¢ konfirmuar me konfermat bankare qé jané & rakorduara me ditarin dhe
bilancin,

Giéndja kontabél e arkés éshte e rakorduar, {(dokumentim, kontabilizim, kartela, bilanc...).

3.2.2 'Te drejta te arketueshme

Gjéndja né bilanc 5.183.076 LEKE, me strukturé:

Llogaria ] . 8u122017 | 311273016 |
Klienté pér mallra, produkte ¢ shérbime 5

7hvic|u’1mt i klientéve -
TVSH : 5.183.076
E"i"atimi mbi ﬁtimin

Aktwe te tjera financiare totale 5.183.07

Pesha specifike né aktiv 17.15 %.

3.2.3 INVENTARI, gjéndja neto eshte 5.109.402 LEKE

31/12/2017. _3uots

_alimpu nsimlem"_._.'_
arapagesa per iummme DL ;
jéndja totale ¢ mventarlt 5.109.402




“COFFEE IMPORT » SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2017

Shiénime pér pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016

(1€ githu balancat jané ndé leké)

3.L.4 PARAPAGIMET DHE SHPENZIMET E SHTYRA

Mlogaria T U Ao 1 sUmaMple
Shpenzime zhvlerésimi pér klientet bl el

.Gjéndja totale e inventari¢. -

3.3 AKTIVE AFATGIJATA

3.3.1 Aktive afatgjata materiale, giéndja neto né bilanc 19.600.582 leke, né

 Llogaria 31122017

' Ndertesa f
Instalime i 2.428.808
 Makineri dhe paisje _ 15.968.826
' Mjete Trasporti 688.245
| Té tjera 514,703

 Paisje zyre informatike, mobile

3ot

3.3.1.1 Ja si paragitet gjendja dhe levizja e aktiveve te gqendrueshme dhe amortizimit

. Tls lus{ahme e M .:. ’ﬂﬂbll}é._ws&AGJ’\ri S
Pérshkrimi paisje | trasporti | orendie | tjera Totali
| -‘ _ Informatike :

_Ne l Janar 2017
. Shtesa (blerje)
_Paksime ¢

. 2489.130 | 116561640 | 703,500 202848

16,561,640 | 703.500

20.284.862 |

Neldamar 2007
i Llogaritur pér vitin 2017

684.280 |




Shiénime pér pasgyrat financiare

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016

(T¢ giitha balancat jané né leké)

Bilanci 31.12.2017 T T IR

 VLERANETOE

LABRIT ot
_Ne31Dhjetor2017 . 2428808
* Ne 31 Dhjetor 2016 b

Pesha specifike né aktiv 65.50%.

3.3.2 Aktive afatgjata jomateriale, gi¢ndja neto né bilanc zero.

34 DETYRIMET AFATSHKURTER,

3.4.1 Huamarjet, gi¢ndja né¢ LEKE.

_ la_ bdnkart (o»ctdrdn}
 Huamarje totale

“COFFEE IMPORT ” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2017

15.255 15.889 684.280
..588.245 W S14703 - 19.600.582
31/12/2016

3.4.2 Huat dhe parapagimet. giéndja né bilanc 32.593.696 LEKE, me strukturé:

| Lic};,ai ia
Paradh{,nsa per furnizime
Te pagueshme ndaj furnitoreve
l)tbzm:., ¢ kreditore te tjere
! Paga
Te drejta dhe detyrime ndaj pjestareve
% brenda grupit
| Sigurime shoqérore dhe shéndetésore
| TAP

"I atim ne burim
| ’I atmc te ucra

~ 31/12/2017 SUR2R2016
1.337.000 |
28.472.757

126,179
19.792
33.600

"Dr 2%’




“COFFEE IMPORT ” SHPK.
PASQYRAT FINANCIARE 2617

Shénime pér pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016

T giitha baloncat jand nd leké)

35 DETYRIMET AFATGJATA

3.5.1  Huat A.Gj, giéndja né bilanc gjéndja neto né bilanc eshte LEKE .

Llogaria T 30122007 311212016
‘Detyrime ndaj institucionit te kredise

Pesha specifike né pasiv - %
3. 1.1 Huamarrje €€ tjera afatgjata, nuk ka

3.6 KAPITALIL gjéndja né bilane 2.669.263 LEK me strukturé:

 Llogaria_ i e SIATEGT . 3uvnnete
Kap:{di i }")a‘?lidi 100.000 ;
Rezerva ligjore .

i Rezerva té tjera

Fitim/(humbja) e pashpérndaré

Fitim/(humbja) e vitie -2.769.263

4.3.1  Ja si paragitet gjendja dhe ndryshimi i kapitalit,

Struktura = Kapital i Pr!me te Fltlm/(humbga} Fltlm/(liumiua)  Rezerva Totali
badadtl, L WEUSR) LIADIIE | e pbpEr . L R L
' Balanca ne i |
B ILEE 7 L1 L O U G S S s G Uil o Rl e e
Shtesa g giaig 100.000 E nis -2.769.263 - =2.669.263
Rl IR ARSIl R NSNS e 0T B e 0 N
Paksime ' : L : |
g]atéwm Pl ; ;_ it
| Balanca C100.000 ¢ “ ! -2.769.263 . -2.669.263
3112 2017 ' '* ' t

~




“COFFEE IMPORT »” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2017

Shénime pér pasgyrat {inanciare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016

(FE piitha batanca jand nd lekd)

S. PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (PASH)

Paraqitja ¢ PASH €shté biré duke i klasifikuar sipas natyrés. Rezultati vietor &shté humbje 2.769.263
Leke.

5.1 TE ARDHURAT

-

5.1.1 Teardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
i;i___jStmI\tum LR 3!/12:’2817 s o : 3!!12)‘2{)16
T¢ ardhura nga shﬂga mallrave 3.957.495 :

'Té ardhura t& tiera
L is ardhura nga giraja

l“e ardhura nga veprim. ¢ shfry. totale 3.957.495

S S—.

3.1.2  T€ardhura t& tjera nga veprimtaria e shfrytézimit

_3unnoe |

i Te a:tihura nga fatura te falura g
1 l'é 3"‘”’“"‘1 1'3 tiera N, i G0l S =-: 5 % 2
I Te ardhura nga veprim. e shiry. totale

5.1.3  Téardhura te tjera,

Struktura e BUA2030X7 T 311273006 |
| Te ardhura nga shitje a AQ _ IR £ '
| Toardhura nga kembimet valutore | " " 50859
5 ' 50.859

. Te ardhura financiare total




“COFFEE IMPORT " SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2017

Shénime pér pasgyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016

(T¢ giitha balancal jang né leke)

5.1.1  Shpenzime {inanciare neto.

Struktura S ~3u112/2017 1 3111272016
Shpenzum np. mtezcsat bani\am ;

. Te ardhura financiare totale neto

5.2 SHPENZIMET

5.3.1 Shpenzime pér mallra, 1€ndé (& paré, materiale

 Struktura L 3UA2ROTT | 3U/12/2016
g Blcr;e’s]q‘n,rmmc mallra i 68(}.‘3 {}55

| Ndryshim gjendje te materialeve -4,180.236
 Blerje/shpenzime (¢ material te tiera 301.044

- Totali 2.925.863

5.2.1 Kosto e punés

mm.

5.2.2 Amortizimet dhe zhvierésimet

1{‘ Struk‘ lll 8 e 2 UL AT N £ AT é
| Amortizimi 1l ol E
; Konsum i i mvcmaut te imet ol Sl e
| 684.280 |

E,,S,,ﬁl!e!.'zi._’_l_‘_‘%._?_!ﬂ?l&__d.!!f.’ zhvleresimi total




“*COFFEE IMPORT »” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE 2017

Shénime pér pasqyrat financiare
Pér furdvitin 31 Dhjetor 2007 dbe 31 Dhjetor 2016

(1€ giitha balancat jand n¢ Jekdd

523 Shpenzime i€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Struktura i 31/12/2017 31/12/2016

Shponxtme pcz shérbime imnk&m B e 29 ”97 i

- Mirembajtje dhe riparime 7 TR 80.637

?,.Q’['fi"-‘nfi““ l)‘f* (;im Py e i e i U% 000

?__Pel ‘;und nga |<1xim> nderm&u; 3 - 53.000

Q.lhpk,ﬂ/iﬂ’ll, pc ; g i : '

Zaanspuii per b%eru,

F Viera i»,mztabel ¢ AQ te shitura

 Gjoba ¢ dhe d"'"*""hi”“-‘rhi“”‘-' i e e e

Shpuhim\, te tjera _ . 6575
| g

| Shpenzime pér tatime e Idl\sd cag

 Shpenzime (& tiora totale 1354329

Rezultati tatimor o duporn o 311202016

1
[}punzimc te pa?brltshme e
Gjoba, pendalitete

‘I‘“ ’fL’”’ s Lo e ST S i
Figimi timor 7 7.2.769.263 |

'w "'l"z

i
il
;
|
I
P
;

{umb;e e_mbaitw ‘
itimi i tatueshem

timﬂ't]m|

n—);a——

’—1 :

z
|-
la
i
i
i
F

F tlml.r(humh;a) pas tat!mll L SN o e

Data 03/03/2018 i B o

FINSTUDIO ER & LED SHPK ADMINISTRATORI

Giovanni Nicoli’




Subjekti "COFFEIMPORT "SHPK

Inventari automijeteve ne pronesi te subjektit 2017

_Uojiautomjetit

| Kapaciteti |

Viera

2.00 AAB95GY

125,000

1____| FIAT SCUDO NAFTE

_.2 | FIAT DOBLO NAFTE 1.40 AABOZSI . 133500
e FIAT DOBLO NAFTEAUTOKARRO 1.90 AA3EZFR 125.000
L IFI.P\T DOBLO NAFTE 1.40 AA42TMP 140000

giag LN o b sl 180.000
? ...................
o )

10
11 !

i
12 ........................................... ol
bl ey
14
5

703.500

Perfagesuesi personit ju ridik/fi.zik
( Giovanni Nicoli’ )




COFFEE IMPORT SHPK

Giendje artkuj

dt.  14.03.2018 16.38.22 dt - 3111272017 fage E £

artikult

pershkrim gjendje
kiasilikim | 1] ] poz 5asi Ginim viefie

MQ MAGAZINA QENDRO

...248900 620490 15
1,201.00 629.180
56.00

1Ll ATTO BUSTINA
09 GOTA PLASTIKE

_________________________________________________________________________________________________ e (L
LUGE PLASTIKE

KAFE CIALDA

MG 289,127.49 4,180.236.08

Total 289,127.49 4,180,236.08




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES

Nr L5 Rep Nr LL5/.Kol
_’L ’ TP el
n\ 3 ::r‘. 3,

\\_\ ‘:.‘;-’,
KONTRATE - QIRAJEZ

Sot me date 20.07.2017 (dy mijé e shtatembedhjete), para meje noteres DIANA HOXHA,
me zyré noteriale né Rr.”Skenderbej”, Pallati Cameria, Durrés, u paraqitén personalisht:

QIRADHENESIT:
ARTAN SEJKO, i biri i Rexhep-it dhe i Meleqe-s, i datelindjes 21-03-1970, lindur ne
Shijak, Durres dhe banues ne Sukth, Durres, i identifikuar ne baze te leternjoftimit me numer
028551096 dhe numer personal H00321003H;
JULIA SEJKO, e bija e Bashkim-it dhe e Vera-s, e datelindjes 07-01-1981, lindur ne Shijak,
Durres dhe banues ne Sukth, Durres, e identifikuar ne baze te pasaportes me numer
BG8665561 dhe numer personal 1151070588 ;
QIRAMARRESI :
“COFFEE IMPORT?” shpk, me NIPT L71914505D, me adrese ne Sukth, Durres, lagja 1,
km 28 Autostrada Tirane-Durres, perfagesuar nga administratori Giovanni Nicoli, i biri i
Pietro Antonio-s, i datelindjes 31.05.1970, lindur ne Lecce, Itali, shtetas italian , i identifikuar
ne baze te pasaportes italiane YA9337089 leshuar me date 21.07.2016 e vlefshme deri me
20.07.2026.
Palet jane madhore, me zotesi te plote per te vepruar, te cilet me deshire dhe me vullnet te lire
me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate giraje si me poshte vijon:
Baza ligjore: neni 801, 803, 805 e vijues i Kodit Civil lidhur me kontraten e girase.
Qiradhenesit Artan Sejko dhe Julia Sejko ne baze te Certifikates se pronesise me numer
1676661 leshuar nga ZVRPP Durres date 27.04.2017,kane nje pasuri me te dhena kadstrale
zk.3542, vol.1, faqe 235, nr. Pasurie 147/18 e llojit Truall me siperfage 2000 m? ne te nje
objekt me siperfaqe ndertimi 600 m? (gjashteqind metra katrore), e ndodhur ne Sukth i Ri,
ne dalje te autostrades, Durres, te cilen ia jep me gira qiramarresit.

OBJEKTI I KONTRATES SE QIRASE .

Objekti i kontrates eshte dhenia me qira e pasurise se siperpermendur nga pala qiradhenese

dhe perdorimi e gezimi i perkohshem i ambjentit nga ana e pales giramarrese, per biznesin e

i,
Sekd gi_(%g, CMIMI DHE MENYRA E PAGESES.
%/& X ﬂvwkgfeq 9 LCoovrsnbs's phdes g




Cmimi per objektin e dhene me gira eshte:

Per t;é\‘vitet e para (01.08.2017- 31.07.2020) pagesa do te jete me 1’400 Euro (njemije e
katefcﬁﬁd) ne muaj (NETO).

Per tljnef.= vitet e dyta (01.08.2020 — 31.07.2023) pagesa do te jete me 1’500 Euro (njemije ¢

e 2 .
“_____peseqind) ne muaj. (NETO)

UL Tty ey ko

&

Per tre vitet e treta (01.08.2023 — 31.07.2026) pagesa do te jete me 1’600 Euro (njemije e
gjashteqind) ne muaj.( NETO)
Per tre vitet e katerta (01.08.2026 — 31.07.2029) pagesa do te jete me 1°700 Euro (njemije e
shtateqind) ne muaj. (NETO)
Per tre vitet e pesta (01.08.2029 — 31.07.2032) pagesa do te jete me 1’800 Euro (njemije e
teteqind) ne muaj. (INETO) Qirate paguhen paradhenie.
Pagesa do te behet nga data 01 cdo muaj, me banke, ne numrin e llogarise te giradhenesit, e
pikerisht z.Artan Sejko, prane Veneto Bank. Qiramarresi ka derdhur si garanci 1300 Euro
(njemije e treqind) per palen giradhenese, ne rast te ndonje demtimi etj, dhe kjo shume ne se
nuk eshte perdorur deri ne fund te girase do te mbahet per likujdimin e girase se muajit te
fundit duke shtuar dhe diferencen.

AFATI I LIDHJES SE KONTRATIS
Afati i lidhjes se kesaj kontrate eshte per 15 (pesembedhjete) vjet. Kjo kontrate fillon me
date 01.08.2017 deri me 31.07.2032. Qiraja e pare do te kaloje ne date 01 Gusht 2017.
DETYRIMET E PALEVE KONTRAKTORE
QIRADHENESI :
1-Ka detyrimin ligjore ge ne diten e fillimit te kontrates te dorezoje ambjentin te lire pa asnje
barre dhe pretendim tjeter pronesie nga persona te tretet.
2-Ka detyrimin ligjore t’i garantoje pales giramarrese nje perdorim te gete te ambjentit deri
diten e zgjidhjes se kontrates.
QIRAMARREST.
I- Per demet e shkaktuara ambjentit te cilat ndodhin gjate kontrates se qirase pergjigjet
giramarresi sipas nenit 813 Kodit Civil.
2-Qiramarresi nuk ka te drejte ge t’ia jape ambjentin me nengira personave te trete pa
miratimin e pales giradhenese.
3- Punimet e kryera ne objekt pas perfundimit te kontrates do te mbeten ne prone te
qiradhenesit.
4-Pala giramarrese ka detyrimin ligjore te paguaj rregullisht detyrime qe lidhen me pagimin

e faturave te energjise elektrike, ujit dhe cdo detyrim ligjor per objektin e marre me qira.

<
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HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT A. IDENTIFIKIMI | PASURISE
TE PASURIVE TE PALUAJTSHME ZONA KADASTRALE 3542 NRPASURISE J42/18 Vol.. £ FQ 235
JREEs INDEKS! | HARTES < -34-02-(226-£) SHKALLA [:2.5C0 S = 2000 m*
}U ADRESA E PASURISE : Rrethi Dunes/@F SUKTH | QL b = g(:,(-)m?-
RriL, —_ PIG__ = Sh_ = K = Ap =
C. PRONARI
REGJISTRUESI | RRETHIT B. KUFIZIME
V. PASURIA Nr_s&¢/ 7 ' L
ANI DYRMISHI - L. PASURIA Nr_/4C/& AeTaM SEIkO
e J. PASURIA NrA4e/io; 2281 ETJ.
P. PASURIA Nr./4 #/29,.00
B
D.Data_ OF / ©85 | 2017 Cra /l&
o

ZEATY
. li—"il. o,

190/5//40
78.75 79.00

— ¥ a4 oo [fane M




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE SHKODER .

Nr.rep. ) $36 Nr.kcol. (70 /

«]\Tarife 3500 leke
2. Pulla takses 200 leke
"3liTvsh 700 leke
Shuma tot. 4400 leke &
Ov

KONTRATE QERAJE PASURIJE TE PALUAJTSHME

Sot me daté 21.09..2017( dymije e gjashtembedhjete), diten e Enjte, dhe para
meje Flladina Kastrati, Notere prané dhomés sé Noterisé Shkodér, me seli ne
rrugén “Dom Bosko” Bashkia Shkodér, u paraqiten personalisht palét
kontraktuese si mé poshté :

1. QERADHENESI:
Bashkim Behri, i biri Beqir shtetas shqgiptar, dtl 09.01.1938, lindur ne
Koplik,Malesi e Madhe dhe banues né Shkoder, identifikuar K/I me nr.
024783202 dhe nr.personal D80109031T.

2. QERAMARRESI ;

Person juridik “CAFFE IMPORT” me nr nipti L71914505D me
administrator Z.Giovanni Nicoli, i biri i Pietro Antonio, shtetas italian, dtl
31.05.1970, lindur Lecce,ltali dhe banuese ne Lequileltali, identifikuar me
pasaporte me nr.YA9337089 dhe me kod fiscal NCLGNN70E31E506W.

I perfaqesuar nga Stefan Cerri sipas procures se posa¢cme me nr.rep.
1317 dhe nr. kol 994/1 date 2007.2017 e leshuar nga notere Diana
Hoxha , anetare e dhomes se notereve Durres.

Per identitetin e té ciléve u sigurova né bazé té letérnjoftimeve té tyre personale
dhe pasi konstatova se kané té gjitha aftésité e kérkuara nga ligji, me kérkesé té
tyre, redaktova kété kontrate geraje pasurie té paluajtshme, si mé poshté vijon:

Sipas dokumentave té paraqitura rezulton se geradhénésit Bashkim Behri
eshte pronar i pasurise sé paluajtshme NJESI me vendodhje ne Bashkia
Shkoder, me siperfage 36.9 m2 , me nr pasurie 214-N4, zk 8594, vol 30, fq
118, zk 8594 e rregjistruar ne ZVRPP Shkoder me date 19.04.2010.

Kete prone QERADHENESI ja jep me gera QERAMARRESIT gé ta pérdorin pér
magazine per aktivitetin e tij privat.

Afati kohor i zgjatjes sé késaj mardhénie kontraktuale geraje do té jeté pér njé
periudhé 1.-vjecare, me te drejte riperteritje te afatit, mardhénie e cila sipas
kesaj kontrate nis me dt. 21.09.2017 e do té pérfundojé me dt 21.09.2018.

Palét kané réné dakord gé pér efektet fiskale geraja, do té paguhet né kété
menyré :

1. Qeraja mujore e objektit, pra detyrimi i Qiramarresit ndaj Qiradhenesit do
te jete e barabarte me 35.000 leké ne muaj (tridhjete e pese mije
leke/muayj).

2. Pagesa e Qerase do te kryhet me date 30 te cdo muaji.

3. Qiramarresi do te paguaje faturen e dritave si dhe faturen e ujit pas
paisjes me librezat perkatese dhe ne momentin e marrjes ne dorezim te
objektit si dhe mirembajtje objekti.

4. Tatimin mbi gerane do te paguhet nga geramarresi.




"Pér té gjithé kété periudhé pala QERAMARRESE éshté e detyruar gé :
_ e Té ruaj dhe té mirémbajé objektin.
N\, ® Té mos béjé ndryshime né strukturén e objektit pa marré mé paré
_ \  pélgimin e QERADHENESIT.
o le Té likujdojé me korrektesi dhe brenda afateve té pércaktuara vlerén
&3 us e gerasé.
2" e Te mos krijo mardhénie qgeraje me té trete, pa marré mé paré
miratimin me shkrim nga pronari (Qeradhénési).
e Te likujdoje me korrektesi dhe brenda afateve detyrimet perkatese
persa i perket energjise elektrike, ujit te pijshem etj
e Kjo kontrate geraje hartohet me te drejte riperteritjet né fund té afatit
té caktuar, sipas kushteve dhe shumés gé palét vete do té bien
dakord ne momentin e ripértéritjes sé saj.
e Né pérfundim té afatit té kontratés, geramarrési éshté i detyruar té
dorézojné objektin né gjendjen e punes.

Né qofté se ndonjéra nga palét do té térhiget nga kontrata para pérfundimit té
afatit té pércaktuar né té, atéheré pala gé do té térhiget éshté e detyruar té
lajmérojé palén tjetér 83 muaj para pérfundimit té njéanshém té kontratés sé
gerasé.

Kjo kontrate geraje bazohet né dispozitat ligjore té pércaktuara né Kodin civil,
konkretisht neni 801 e vijues.

Pér zgjidhjen e ¢do konflikti gé mund té lind gjaté késaj kohe dhe pér té cilin
palét nuk mund té merren vesh mes njéri tjetrit, ato mund ti drejtohen Gjykatés
sé Rrethit Gjygsoré Shkoder né juridiksionin e sé cilés ndodhet kjo proné.

Késaj kontrate i bashkéngjiten :
e Kopje te dokumenteve te pronesise.
e Kopje té dokumentit té identifikimit té paléve kontraktuese

Cdo ndryshim i késaj kontrate duhet té béhet me shkrim dhe té nénshkruhet nga
palét né prani té noterit. Né rast té kundért, ndryshimet e késaj kontrate do té
jené té pavlefshme. Nénshkrimi i késaj kontrate bén ¢do dokument tjetér, té
nénshkruar mé paré nga palét, té pavlefshém.

Kjo kontraté geraje pasurie te paluajtshme éshté hartuar né gjuhén shqgipe, né 2
(dy) fage, e né 4 (katér) kopje secila me fuqgi té njéjté.

Pasi u lexohet paléve kjo Kontraté, té cilén ato e kuptojné, e vérej se e gjejné até
té rregullt e né pérputhje me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté, né prezencén
time e pranojné até dhe e nénshkruajné, ndérsa UNE e vértetoj até rregullisht
sipas ligjit.

PALET KONTRAKTUESE
QERADHENESI QERAMARRESI
shikim Behrg) ‘_ @ ’ Person juridik “Caffe Import”
J Sz s lebsece (T€

ﬁfg 91/8'@” ¢ 4

Flladina KASTRATI
NOTERE
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR gER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numuri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L71914505D
2. Data e Regjistrimit 14/07/2017 y
3. Emri i Subjektit COFFEE IMPORT i &‘ )
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2017
6. Kohézgjatja Nga: 12/0
7. Zyraqendtore e shoqériss né Shqiperi Durres Sukth Kgfr;::tostrada Tirane-Durres, km 28,
8. Kapitali

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

regim me shumice dhe pakice i kafese se
te pjekur, kokerr, te bluar, me kapsula etj.

predukteve ushqimore per bare dhe restorante. Prodhimi dhe
tregtimi me shumice i pajisjeve dhe makinerive per bare dhe
restorante. Prodhimi dhe tregtimi i makinerive per nxjerrjen
e kafese expres, kokerr dhe kapsule per makineta. Sherbim
bar restorant. Import-eksport i kafese dhe mallrave
ushgimore e industriale. Perpunim i kafese me material
porositesi. Dhenie me gera e makinerive dhe pajisjeve, mjete
transporti etj.

GIOVANNI NICOLI

Nga: 12/07/2017 Deri: 12/07/2022

10. Adlw

12, Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesé€marrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GIOVANNINICOLI

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00




REPUBLIKA E SHQIPERISE -,
DHOMA E NOTERISE_DURRES
Nr. 1317 Rep. i

Nr. 994 ) Kol.
=

PROKURE E POSACME

N& Durrés, sot mé datén: 20.07.2017 (Dy mije e shtatembedhjete), para meje noteres
DIANA HOXHA, me zyré noteriale né Rr.”Skenderbej”,L.4,Pll.Cameria, Durrés ne zyren e
Noterise u paraqit personalisht: I PERFAQESUARI:----

GIOVANNI NICOLI, ne cilesine e ortakut te vetem dhe te administratorit te shogerise
“COFFEE IMPORT” shpk, me NIPT L71914505D, me adrese ne Sukth, Durres, lagja 1,
km 28 Autostrada Tirane-Durres, i biri i Pietro Antonio-s, i datelindjes 31.05.1970, lindur ne
Lecce, Itali, shtetas italian , i identifikuar ne baze te pasaportes italiane YA9337089 leshuar
me date 21.07.2016 e vlefshme deri me 20.07.2026, madhore, me zotesi te plote juridike per
te vepruar me cilesine e pororsitesit, i cili kerkoi prej meje redaktimin e kesaj prokure te
posacme sime poshte:----

Me te drejten qe me njeh ligji, CAKTOJ dhe EMEROJ, si perfagesues te shogerise
“COFFEE IMPORT” shpk, Stefan Cerri, i datelindjes 25-04-1981, lindur ne Bize, Durres,
mbajtes i leternjoftimit me numer 027581927 dhe numer personal 1104250928, te cilit i jap
TAGRIN (te drejta) te plota dhe te pakufizuara, per te me perfagesuar mua dhe ne mungesen
time, prane :----

Prane cdo insititucioni vendor dhe gendror (privat dhe shteteror) per te bere kerkesa,
ankesa,aplikime, terheqje dokumentacioni dhe cdo te drejte ne emer te shogerise.----

Prane Bashkise dhe Njesive bé.shkiake, QKB, QKL, tatim taksa, OSHEE, Ujesjelles, etj.---

Te gjitha veprimet e kryera prej tij, i njoh si te ligishme sikur te jene kryer prej meje
personalisht. Prokura eshte e vlefshme ne vazhdimesi ose deri sa nuk eshte revokuar prej
meje.------

Si baze ligjore e perpilimit te prokures dhe zgjidhjes te cdo konflikti te mundeshem, gjate
realizimit te ketyre tagrave do bazohen ne nenin 70 e vijim te K.Civil per “Perfagesimin”.---

Prokura, lexohet me z¢& dhe qarté ¢ cila pranohet sig &shté redaktuar dhe me deshire te plote
dhe vullnetin e tij te lire, e nenshkruan dhe e firmos ate pa asnje verejtje para meje noteres.--

Sa sipér, uné noteria, e vértetoj, sipas ligjit nr, 7829 dt.,01.06.1994, “Pér Noterine”,-----
Kjo prokure hartohet ne 3 (tre) kopje te barazvlefshme.----
LESHUESI I PROKURES (I PERFA{QE_;_SIUARI)

GIOVANNI NICOLI e
Administrator i . T
“COFFEE IMPORT?” shpk NOTERE
WOl b DIANA HOXHA

(e LA A

Kjo procurg firmoset ne prani te perkthyeses ligjore
Dalina B/Aa (Teferici)
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